まち・ひと・しごと創生寄付活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申込書

令和  年  月  日

（宛先）日光市長 様

法人名

代表者名

本社住所

法人番号

 貴市の「日光市まち・ひと・しごと創生推進計画」を応援するため、下記のとおり寄附を

申込みます。

記

１ 寄附申込額            円

２ 寄附を希望する事業（寄付を希望する事業にチェックをつけてください。）

□ 安心して働くことができ、安定した生活を支える「しごと」をつくる事業

□ 地域の活力を創出する「ひとの流れ」をつくる事業

□ 若い世代の「結婚・出産・子育て」に対する希望をかなえる事業

□ 地域特性に応じた持続可能な「まち」をつくる事業

    ※具体的に希望される事業・分野等がありましたら記載してください。

３ 寄附の納入方法（いずれかにチェックをつけてください。）

□ 納付書による納付（手数料のご負担はありません。）

納付先金融機関等

足利銀行・栃木銀行・中央労働金庫・鹿沼相互信用金庫

上都賀農業協同組合・市役所（本庁、各行政センター、地区センター、出張所）

□ 市の指定する口座へのお振込み（手数料を御負担いただきます。）

４ 企業名と寄附額の公表（いずれかにチェックをつけてください。）

□ 希望する（法人名及び寄附額）

□ 希望する（法人名のみ）

□ 希望しない

５ 担当者連絡先

   所属：

   氏名：

   住所：

   電話番号：